Section 1

Thursday, March 7th




Section 1 / 1& Seccion
Thursday, March 7th / Jueves, 7 de Marzo

C.H. Localizacion Cronoms"ados Kms Enlace | Kms Totales |  Tiempo Vim‘:d Hora 1°

1 |Puerto Portals 18:00
\% 1 2 |Andratx 19,41 19,41 00:30 38,82 18:30
O Tc-A "Andratx - Estellencs" 18:33
% 2 Coll des Tords 42,30 19:38
rﬁH Tc-B "Coll des Tords - Calvia™ 19:41

3 4 |Puerto Portals - Fin 12 Seccion 10,16 19,64 00:29 40,63 20:10

Puerto Portals - Fin 12 Seccion

Parking Puerto Portals

Kms.
0,
T.C. Kms. ENLACE TOTALES e

c
kel
5}
o}
"
]
“

22,97 61,91 84,88 27,06









Rally Clasico Isla Mallorca 2024

T.C.

TcA

Distance 19,410
Time 0:30
Average 38,82

DISTANCE

DIRECTION

INFORMATION

MILLES

KM
T

TOTAL PARTIAL
Puerto Portals

0,000 I | I 0,00
0,000 g 0 19,410

0,060 % 0,04
0,060 19,350

0,210 T 0,13
0,150 19,200

[ J

0,440 0,27

0,230 18,970
Ma-1

0,880 0,55

0,440 18,530




Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 19,410

Time 0:30
T.C. TcA
Average 38,82
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
. Ma-1
1,400 / 0,87
; A |
6 0,520 18,010
Ma-1
10,840 6,74
v
7 9,440 8,570
Ma-1
11,930 y > 7,41
8 1,090 7,480
Ma-1
15,730 % 9,77
9 3,800 3,680
Ma-1B
17,050 10,59
D'
10 1,320 2,360




Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 19,410
Time 0:30
T.C. TcA
Average 38,82
DISTANCE
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL
Ma-1B
17,550 ] 10,91
11 0,500 1,860
carrer de Son Prim
18,000 ﬁ- 11,18
12 0,450 1,410
carrer Son Lluis
18,480 1 11,48
13 0,480 0,930
Ma-10
19,010 ':C?n 11,81
14 0,530 0,400
Ma-10
19,410 )—l—L 12,06
15 0,400 Andratx-EsteIIencs TC 0,000







Tc Al

Andratx

Estellencs




Tc A Andratx - Estellencs

10



START "Tc A" Andratx-Estellencs

N 39°34'47"
E 2025'17"

250 mts

11



FINISH "Tc A" Andratx - Estellencs

N 39°38’45"
E 2027°43"

390 mts

12



Rally Clasico Isla Mallorca 2023 Distance 45,830
Time 1:05

TcA TcB

Average 42,30

DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-10
oo0 | | L 0,00
13,490
1 0,000 Andratx-EsteIIencs Start 45,830
Ma-10
0,960 I 0,60
2 0,960 i e 44,870
Ma-10
2,412 i 1,50
3 1,452 o 43,418
Ma-10
4,418 (' 2,75
4 2,006 0,072 41,412
Ma-10
6,433 . 4,00
5 2,015 i 39,397

13



Rally Clasico Isla Mallorca 2023 Distance 45,830

Time 1:05
TcA TcB
Average 42,30
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-10
8,477 ] 5,27
6 2,044 5013 37,353
Ma-10
10,460 ] 6,50
7 1,983 G 35,370
Ma-10
12,492 ] 7,76
8 2,032 eEn 33,338
Ma-10
13,490 P 8,38
0,000
9 0,998 Andratx-EsteIIencs Finish 32,340
Ma-10
13,860 8,61
10 0,370 Andratx-Estellencs - Stop 31,970

14



Rally Clasico Isla Mallorca 2023 Distance 45,830
Time 1:05
Tc A TcB
Average 42,30
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL T
Ma-10
15,890 \ . 9,87
11 2,030 29,940
Ma-10
23,150 14,38
[ J
12 7,260 22,680
Ma-1100
o
30,450 18,92
13 7,300 15,380
Ma-1100
31,650 w\—r 19,67
14 1,200 14,180
Ma-1100
32,800 3 ° 20,38
15 1,150 13,030

15



Rally Clasico Isla Mallorca 2023 Distance 45,830
Time 1:05
TcA TcB
Average 42,30
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL T
Ma-1040
°
34,910 21,69
16 2,110 10,920
Ma-1040
38,690 . 24,04
17 3,780 7,140
¢/ Miguel Sureda
°
41,370 25,71
18 2,680 4,460
Ma-1042
41,480 : | 25,77
19 0,110 4,350
Ma-1041
43,610 4 27,10
20 2,130 2,220

16




Rally Clasico Isla Mallorca 2023 Distance 45,830
Time 1:05
TcA TcB
Average 42,30
KM
DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL T
Ma-1016
[ )
45,630 28,35
21 2,020 0,200
Ma-1016
\ 4
45,830 28,48
22 0,200 C.H. Coll des Tords-Calvia - T.C. 0,000

17
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TcB

Coll des Tords

Calvia

19



Tc B Coll des Tords - Calvia

20



START "Tc B" Coll des Tords - Calvia

210 mts

N 39°36°'40"
E 2°34'57"

21




FINISH "Tc B" Coll des Tords - Calvia

N 39°33'58"
E 2°31'14"

450 mts

22



Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 19,640
Time 0:29

TcB T.C.

Average 40,63

DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-1016
0,000 0,00
9,489
1 0,000 DIl d€ OIro - )
Ma-1016
1,930 ) 1,20
o
2 1,930 . 17,710
Ma-1016
3,901 ’{ 2,42
3 1,971 e 15,739
Ma-1016
5,937 ] 3,69
o
4 2,036 Ly 13,703
Ma-1016
7,947 4,94
@
5 2,010 . 11,693

23



TcB

T.C.

Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 19,640
Time 0:29
Average 40,63

DISTANCE

DIRECTION INFORMATION

MILLES

TOTAL

PARTIAL

KM
T

Ma-1016
9’489 ...... 4 5’90
0,000
6 1,542 oll des Tords-Calvia 10,151
Ma-1016
9,940 I 6,18
®
7 0,451 Coll des Tords-Calvia - Stop 9,700
o
10,240 6,36
8 0,300 9,400
Ma-1015
[ J
11,630 l T ’ 7,23
9 1,390 8,010
Ma-1015
(]
15,680 9,74
10 4,050 3,960

24



Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 19,640
Time 0:29
TcB T.C.
Average 40,63
KM
DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL T
Ma-1
15,960 9,92
o
11 0,280 3,680
Ma-1
[ )

16,120 10,02

12 0,160 3,520

P4
18,400 11,43
K

13 2,280 1,240
18,870 7%» 11,73

14 0,470 0,770
19,120 &6/{ A 11,88

l °
15 0,250 0,520

25



Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance

TcB T.C.

19,640
Time 0:29
Average 40,63

DISTANCE
TOTAL PARTIAL

DIRECTION

INFORMATION

KM
T

MILLES

19,410 ﬁ 12,06
16 0,290 0,230
19,510 1/- 12,12
17 0,100 0,130
Puerto Portals
19,640 12,20
18 0,130 T.C. Puerto Portals 0,000
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Section 2

Friday, March 8th




Section 2 / 22 Seccion

Friday, March 8th / Viernes 8 de Marzo

C.H. Localizacién Cronoms"ados Kms Enlace | Kms Totales | Tiempo Vim‘:d Hora 1°
5 [Puerto Portals 08:00
4 6 |Llubi 53,04 53,04 00:57 55,83 08:57
Tc-C1l "LLubi - Sta. Margarita" 7,87 00:03 09:00
> Pollenca 45,89 01:09 39,90 10:09
> Tc-D1 "Pollenga - LLuc™ 9,52 00:03 10:12
~O © Llubi 41,22 01:15 32,98 11:27
(_) Tc-C2 "Llubi - Sta Margarita” 7,87 00:03 11:30
8 ’ Pollenca 45,89 01:09 39,90 12:39
g 8 Tc-D2 "Pollenga - Lluc™” 9,53 00:03 12:42
10 |Sa Calobra 13,96 23,49 00:38 37,09 13:20
Sa Calobra 34,79 174,74 209,53
Tc-E '"Sa Calobra - Mirador Ses Barques"™ 16:00
10 12 |Puerto Portals 45,33 68,41 01:30 45,61 17:30

Puerto Portals - Fin 22 Seccion 23,08 45,33 68,41

Parque Cerrado-Puerto Portals 57,87 220,07 277,94

aa Kms. Kms.
(o] a 0,
N°© de TRAMOS 22 Seccion T.C. Kms. ENLACE TOTALES Yo TC

=
2
Q
(8}
o)
9]
o
I\

5 57,87 220,07 277,94 20,82



AVERAGE SPEED - REGULARITY
Section 2 / Friday, March 8th

29




30



Rally Clasico Isla Mallorca 2024

T.C.

TcCl1

Distance 53,040
Time 0:57
Average 55,83

DISTANCE

DIRECTION

INFORMATION

MILLES

TOTAL

PARTIAL

Puerto Portals
0,000 I | I 0,00
0,000 z 0 53,040
0,060 52,980
0,210 4—r‘ 0,13
0,150 52,830
[ ]
0,440 0,27
—
0,230 52,600
Ma-1
0,740 0,46
0,300 52,300
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024

T.C.

TcCl1

Distance 53,040
Time 0:57
Average 55,83

DISTANCE

DIRECTION

INFORMATION

MILLES

TOTAL

PARTIAL

, Ma-1
1,230 0,76
II /\ |
6 0,490 51,810
Ma-20
4,730 2,94
7 3,500 48,310
Ma-20
4,960 ( 3,08
8 0,230 Deed Jo [0 48,080
Ma-13
13,210 r 8,21
9 8,250 39,830
Ma-13
13,500 [ 8,39
10 0,290 39,540

32



Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 53,040
Time 0:57

T.C. TcCl1

Average 55,83

DISTANGE DIRECTION INFORMATION TS’ZO MILLES

TOTAL PARTIAL

Ma-13
14,060 [ 8,74

11 0,560 38,980

Ma-13

P 9,14

38,330

14,710

12 0,650

Ma-13

30,190

I 18,76

13 15,480 22,850
Salida 27
«
40,430 25,12
L'y
14 10,240 12,610
Ma-3240
40,850 - 25,38
—
15 0,420 12,190

33



Rally Clasico Isla Mallorca 2024

T.C.

TcCl1

Distance 53,040
Time 0:57
Average 55,83

DISTANCE

DIRECTION

INFORMATION

MILLES

TOTAL

PARTIAL

Ma-3242
41,260 & 25,64
16 0,410 11,780
Ma-3242
41,630 25,87
[ J
17 0,370 11,410
Ma-3440
41,820 % 25,99
18 0,190 11,220
Ma-3440
[ J
45,320 ‘ 28,16
19 3,500 7,720
Ma-3440
[ J
49,130 30,53
20 3,810 3,910




Rally Clasico Isla Mallorca 2024

T.C.

TcCl1

Distance 53,040
Time 0:57
Average 55,83

DISTANCE

TOTAL

PARTIAL

DIRECTION

INFORMATION

MILLES

Ma-3440

23

1,820 C.H. Llubi-Muro-Sta Margarita 0,000

[ J
49,800 ﬁ 30,94
21 0,670 3,240
Ma-3440
[ J
51,220 31,83
2 1,420 1,820
Ma-3440
53,040 32,96
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36



Tc C1

Llubi

Santa Margarita




Tc C - Llubi - Sta Margalida

38



START "Tc C" Llubi - Sta Margallida

N 39°42'18"
E 3°02'15"

260 mts

39



FINISH "Tc C" Llubi - Sta. Margalida

N 39°42'20"
E 3°04°44”

410 mts

40



Rally Clasico Isla Mallorca 2024

TcCl Tc D1

Distance 45,890
Time 1:09
Average 39,90

DISTANCE Km
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-3440
0,000 0,00
7,869
0,000 0 aArge 0 45,890
Ma-3440
1,185 ] . 0,74
1,185 lens 44,705
Ma-3442
[ J
2,315 1,44
1,130 e 43,575
Ma-3442
4,300 I 2,67
[ ]
1,985 2,569 41,590
[ )
4,929 3,06
0,629 O 40,961

41



Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 45,890

Time 1:09
TcCl Tc D1
Average 39,90
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL 70 GO
5,612 ; | L 3,49
6 0,683 2257 40,278
Ma-3443
6,296 i 3,91
7 0,684 1573 39,594
Ma-3443
7,317 . I 4,55
8 1,021 0,552 38,573
Ma-3443
7,869 EE~I~ 4,89
0,000
9 0,552 o s arga 3 38,021
Ma-3440
8,260 ¢ | ’ 5,13
10 0,391 Llubi-Sta Margarita - Stop 37,630

42



Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 45,890

Time 1:09
TcCl Tc D1
Average 39,90
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-3430
9,790 < 6,08
[ J
11 1,530 36,100
Ma-3430
14,160 ] . 8,80
12 4,370 31,730
[ ]
14,660 9,11
13 0,500 31,230
[ J
15,050 , :l 9,35
14 0,390 30,840
[ J
15,350 9,54
15 0,300 30,540

43



Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 45,890
Time 1:09

TcCl Tc D1

Average 39,90

DISTANCE

DIRECTION  INFORMATION n’)"‘(’;’o MILLES

TOTAL PARTIAL

15,550 : l 9,66

16 0,200 30,340
Ma-3500
15,650 ‘+ { 9,72
17 0,100 30,240

Ma-3500

15,830 9,84

18 0,180 30,060

® /
Ma-3501

o
o
o
18,210 11,32
] ®

19 2,380 27,680

Ma-3501

22,000 13,67

20 3,790 23,890

a4



Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 45,890

Time 1:09
TcCl Tc D1
Average 39,90
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-3450
22,280 < 13,84
[ J
21 0,280 23,610
Ma-3450
[ J
22,580 14,03
22 0,300 23,310
Ma-3450
[ J
23,160 14,39
23 0,580 22,730
Ma-3421
23,930 14,87
[ J
24 0,770 21,960
[ J
25,680 15,96
25 1,750 20,210
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 45,890
Time 1:09
TcCl1 Tc D1
Average 39,90
DISTANCE
DIREC TION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL
Ma-13
25,730 @ 15,99
26 0,050 20,160
Ma-13
26,040 ( 16,18
27 0,310 19,850
Salida 40
1 B4
27,870 17,32
4
28 1,830 18,020
Ma-2200
28,360 17,62
29 0,490 17,530
Ma-2200
28,730 d‘ 17,85
30 0,370 17,160

46




Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 45,890
Time 1:09
TcCl1 Tc D1
Average 39,90
DISTANCE Km
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL T
Ma-2200
36,940 22,95
31 8,210 8,950
Ma-2200
39,020 ‘_¢ 24,25
32 2,080 6,870
Ma-10
40,090 4—?% 24,91
®
33 1,070 5,800
Ma-10
45,480 4 28,26
34 5,390 0,410
Ma-10
45,890 ey 28,51
7
35 0,410 Pollenga-Lluc - T.C. 0,000

47




48



Tc D1

Pollenca

Lluc




Tc D - Pollenga - Lluc

50



N 39°52'10"
E 2°57°'37"

51

O
m
—

(40]

On

c
2
o
o
)

(&)
=
—
o
<C
—
(dp)

160 mts




FINISH "Tc D" Pollenca - Lluc

N 39°50'53"
E 2°53’46"

520 mts

52



Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 41,220

Time 1:15
Tc D1 TcC2
Average 32,98
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-10
o000 | | K- 0,00
9,536
1 0,000 Pollenca : 41,220
Ma-10
2,172 I . 1,35
2 2,172 7.364 39,048
Ma-10
4,196 ( 2,61
3 2,024 5,340 37,024
Ma-10
6,219 I . 3,86
4 2,023 3317 35,001
Ma-10
8,603 ] 5,35
°
5 2,384 0,933 32,617
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 41,220
Time 1:15
Tc D1 Tc C2
Average 32,98
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL T
Ma-10
9,536 ’F 5,93
0,000
6 0,933 Pollenga-Lluc - Finish 31,684
Ma-10
10,050 4\ 6,24
7 0,514 Pollenga-Lluc - Stop 31,170
Ma-10
o
13,240 8,23
8 3,190 27,980
Ma-2130
{ J
14,710 # 9,14
9 1,470 26,510
Ma-2130
14,750 ] 9,17
10 0,040 26,470

54



Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 41,220
Time 1:15
Tc D1 Tc C2
Average 32,98
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL T
Ma-2130
22,740 \ ° 14,13
11 7,990 18,480
Ma-2130
24,670 3.(' 15,33
12 1,930 16,550
Ma-2130
28,100 . 17,46
13 3,430 13,120
29,060 4 | * 18,06
14 0,960 12,160
[ J
29,180 18,13
15 0,120 12,040

55




Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 41,220
Time 1:15
Tc D1 Tc C2
Average 32,98
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL T
Ma-3440
[ J
29,370 : 18,25
16 0,190 11,850
Ma-3440
[ J
30,000 ; 18,64
17 0,630 11,220
Ma-3440
[ J
33,500 ‘ 20,82
18 3,500 7,720
Ma-3440
[ J
37,310 23,18
19 3,810 3,910
Ma-3440
[ J
37,980 23,60
20 0,670 3,240
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 41,220
Time 1:15

Tc D1 Tc C2

Average 32,98

DA 0 DIRECTION INFORMATION TOK“C”;O MILLES

TOTAL PARTIAL

Ma-3440
[ J
39,400 24,48
21 1,420 1,820

Ma-3440
41’220 %lll}“llrl 25,61

22 1,820 C.H. Llubi-Muro-Sta Margarita 0,000
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Tc C2

Llubi

Santa Margarita




Tc C - Llubi - Sta Margalida

60



START "Tc C" Llubi - Sta Margallida

N 39°42'18"
E 3°02'15"

260 mts

61



FINISH "Tc C" Llubi - Sta. Margalida

N 39°42'20"
E 3°04°44”

410 mts

62



Rally Clasico Isla Mallorca 2024

Tc C2 Tc D2

Distance 45,890
Time 1:09
Average 39,90

DISTANCE Km
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-3440
0,000 0,00
7,869
0,000 0 aArge 0 45,890
Ma-3440
1,185 ] . 0,74
1,185 lens 44,705
Ma-3442
[ J
2,315 1,44
1,130 e 43,575
Ma-3442
4,300 I 2,67
[ ]
1,985 2,569 41,590
[ )
4,929 3,06
0,629 O 40,961
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 45,890

Time 1:09
TcC2 Tc D2
Average 39,90
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL 70 GO
5,612 ; | L 3,49
6 0,683 2257 40,278
Ma-3443
6,296 i 3,91
7 0,684 1573 39,594
Ma-3443
7,317 . I 4,55
8 1,021 0,552 38,573
Ma-3443
7,869 EE~I~ 4,89
0,000
9 0,552 o s arga 3 38,021
Ma-3440
8,260 ¢ | ’ 5,13
10 0,391 Llubi-Sta Margarita - Stop 37,630
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 45,890

Time 1:09
TcC2 Tc D2
Average 39,90
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-3430
9,790 < 6,08
[ J
11 1,530 36,100
Ma-3430
14,160 ] . 8,80
12 4,370 31,730
[ ]
14,660 9,11
13 0,500 31,230
[ J
15,050 , :l 9,35
14 0,390 30,840
[ J
15,350 9,54
15 0,300 30,540
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 45,890
Time 1:09

Tc C2 Tc D2

Average 39,90

DISTANCE

DIRECTION  INFORMATION n’)"‘(’;’o MILLES

TOTAL PARTIAL

15,550 : l 9,66

16 0,200 30,340
Ma-3500
15,650 ‘+ { 9,72
17 0,100 30,240

Ma-3500

15,830 9,84

18 0,180 30,060

® /
Ma-3501

o
o
o
18,210 11,32
] ®

19 2,380 27,680

Ma-3501

22,000 13,67

20 3,790 23,890
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 45,890

Time 1:09
TcC2 Tc D2
Average 39,90
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-3450
22,280 < 13,84
[ J
21 0,280 23,610
Ma-3450
[ J
22,580 14,03
22 0,300 23,310
Ma-3450
[ J
23,160 14,39
23 0,580 22,730
Ma-3421
23,930 14,87
[ J
24 0,770 21,960
[ J
25,680 15,96
25 1,750 20,210
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 45,890
Time 1:09
Tc C2 Tc D2
Average 39,90
DISTANCE
DIREC TION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL
Ma-13
25,730 @ 15,99
26 0,050 20,160
Ma-13
26,040 ( 16,18
27 0,310 19,850
Salida 40
1 B4
27,870 17,32
4
28 1,830 18,020
Ma-2200
28,360 17,62
29 0,490 17,530
Ma-2200
28,730 d‘ 17,85
30 0,370 17,160
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 45,890
Time 1:09
Tc C2 Tc D2
Average 39,90
DISTANCE Km
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL T
Ma-2200
36,940 22,95
31 8,210 8,950
Ma-2200
39,020 ‘_¢ 24,25
32 2,080 6,870
Ma-10
40,090 4—?% 24,91
®
33 1,070 5,800
Ma-10
45,480 4 28,26
34 5,390 0,410
Ma-10
45,890 ey 28,51
7
35 0,410 Pollenga-Lluc - T.C. 0,000
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70



Tc D2

Pollenca

Lluc




Tc D - Pollenga - Lluc

72



N 39°52'10"
E 2°57°'37"

73

O
m
—

(40]

On

c
2
o
o
)

(&)
=
—
o
<C
—
(dp)

160 mts




FINISH "Tc D" Pollenca - Lluc

N 39°50'53"
E 2°53’46"

520 mts
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 23,490
Time 0:38

Tc D2 T.C.

Average 37,09

DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL 70 GO
Ma-10
o000 | | K- 0,00
9,536
1 0,000 Polle - - 23,490
Ma-10
2,172 I . 1,35
2 2,172 e 21,318
Ma-10
4,196 ( 2,61
3 2,024 e 19,294
Ma-10
6,219 I . 3,86
4 2,023 e 17,271
Ma-10
8,603 ] 5,35
o
5 2,384 feeE 14,887
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 23,490

Time 0:38
Tc D2 T.C.
Average 37,09
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL 70 GO
Ma-10
9,536 ’F 5,93
0,000
6 0,933 Polle 0 13,954
Ma-10
10,050 4\ 6,24
7 0,514 Pollenga-Lluc - Stop 13,440
Ma-10
o
13,240 l 8,23
8 3,190 10,250
Ma-10
G
o
14,710 9,14
9 1,470 8,780
Ma-2141
o
23,430 14,56
10 8,720 0,060
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 23,490
Time 0:38
Tc D2 T.C.
Average 37,09
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL T
Ma-2141
23,490 14,60
11 0,060 0,000
Ma-2141
o
34,300 21,31
12 10,810
35,870 22,29
13 1,570
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 0,790

Parking TcE

DISTANCE DIRECTION  INFORMATION n’)"‘;’o MILLES

TOTAL PARTIAL

Ir directos a C.H. Salida

Go Directly to T.C.

0,000 : ‘ 0,00

1 0,000 o- g Sa Calobra 0,790

0,300 r 7 0,19

2 0,300 0,490
Ma-2141

0,790 4’ 0,49
|

3 0,490 Sa Calobra - Ses Barques - T.C. 0,000
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TcE

Sa Calobra

Mirador Ses Barques
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Tc E Sa Calobra - Mirador Ses Barques
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SALIDA "Tc E" Sa Calobra - Mirador Ses Barques

90 mts

N 39°50'51"
E 2°47°52"
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FINISH "Tc E" Sa Calobra - Mirador Ses Barques

620 mts

N 39°47°46"
E 2°46'11"
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 68,410
Time 1:30
TcE T.C.
Average 45,61

DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-2141
0,000 0,00
23,085
0,000 2100 pS bardue - 68,410
Ma-2141
0,282 ] 0,18
o
0,282 e 68,128
Ma-2141
1,406 ¥ 0,87
1,124 S 67,004
Ma-2141
o
2,313 (\ 1,44
0,907 o 66,097
Ma-2141
3,318 * (' 2,06
1,005 i 65,092
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 68,410
Time 1:30

TcE T.C.

Average 45,61

DISTANCE

DIRECTION  INFORMATION n’)"‘;’o MILLES

TOTAL PARTIAL

Ma-2141
5,350 I 3,32
o
Ma-2141
7,342 ) 4,56
o
7 1,992 e 61,068
Ma-2141
9,378 I 5,83
o
8 2,036 oy 59,032
Ma-2141
11,380 o I 7,07
9 2,002 o 57,030
Ma-10
o
12,329 7,66




Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 68,410
Time 1:30

TcE T.C.

Average 45,61

DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL TO GO
Ma-10
13,100 r 8,14
11 0,771 9,085 55,310
Ma-10
14,229 ) . 8,84
12 1,129 8,856 54,181
Ma-10
16,253 ( 10,10
°
13 2,024 6,832 52,157
Ma-10
18,282 ] 11,36
°
14 2,029 4,803 50,128
Ma-10
20,111 r 12,50
15 1,829 2,974 48,299
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 68,410
Time 1:30
TcE T.C.
Average 45,61
DISTANCE Km
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL Ti
Ma-10
22,420 . 13,93
16 2,309 e 45,990
Ma-10
23,085 G, 14,34
0,000
17 0,665 alob as Barque 45,325
Ma-10
23,700 14,73
18 0,615 Sa Calobra-Ses Barques - Stop 44,710
Ma-10
30,790 ° 19,13
19 7,090 37,620
Ma-11
34,970 21,73
o
20 4,180 33,440
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 68,410
Time 1:30
TcE T.C.
Average 45,61
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL T
Ma-11
@
35,250 21,90
21 0,280 33,160
Ma-11
o
35,850 22,28
.{—
22 0,600 32,560
Ma-11
{ ]
36,360 22,59
23 0,510 32,050
Ma-11
®
37,100 23,05
24 0,740 31,310
Ma-11
39,280 9 24,41
25 2,180 29,130
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 68,410
Time 1:30
TcE T.C.
Average 45,61
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL T
Ma-11
@
42,690 é\ 26,53
26 3,410 25,720
Ma-11
@
45,070 28,01
_
27 2,380 23,340
Ma-11
o
47,450 29,48
_
28 2,380 20,960
Ma-11
@
48,250 29,98
_
29 0,800 20,160
Ma-11
@
49,450 30,73
_
30 1,200 18,960
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 68,410

Time 1:30
TcE T.C.
Average 45,61
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL TO GO
Ma-11
°
51,610 32,07
_
31 2,160 16,800
Ma-11
°
53,760 33,40
_
32 2,150 14,650
Ma-11
°
55,330 34,38
33 1,570 13,080
Ma-20
°
56,440 35,07
34 1,110 11,970
, Ma-20
56,650 35,20
| |
35 0,210 11,760
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 68,410
Time 1:30
TcE T.C.
Average 45,61
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL T
Ma-20
56,840 35,32
36 0,190 11,570
Ma-20
62,280 38,70
37 5,440 6,130
Ma-1
63,040 ) ( 39,17
38 0,760 5,370
Ma-1
63,510 I I 39,46
39 0,470 4,900
J L~
Pl
67,030 41,65
|
40 3,520 1,380




Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 68,410
Time 1:30
TcE T.C.
Average 45,61
DISTANCE Km
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
67,460 4+ 41,92
41 0,430 0,950
67,890 N 42,18
o
42 0,430 0,520
68,180 E‘ 42,37
43 0,290 0,230
[ J
68,280 42,43
44 0,100 0,130
Puerto Portals
68,410 42,51
45 0,130 .C. Puerto Portals 0,000
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Section 3

Saturday, March 11th




Section 3 /7 32 Seccidn

Saturday, March 9th / Sdbado 9 de Marzo

Kms

Velocidad

32 SECCION

. -z H o]
C.H. Localizaciéon | Cronometrados | <Ms Enlace | Kms Totales | Tiempo | Media | Hora 1
13 |Puerto Portals 08:00
11
14 |C.I.R.14 8,07 8,07 00:15 32,28 08:15

18

21

Tc-F1 "Coll Sa Creu - Coll des Tords"

Puigpunyent

Tc-G1 "Puigpunyent - Esporles™

Circuito Llucmajor

Tc-H1 "Circuito Llucmajor™

C.I.LR.14

Tc-F2 "Coll Sa Creu - Coll des Tords"

Puigpunyent

Tc-G2 "Puigpunyent - Esporles™
Circuito Llucmajor

Tc-H2 "Circuito Llucmajor™

Son Termes

Comida Son Termes

Son Termes

28,32

145,31

42,95

30,91

42,95

35,23

197,41

40,16

42,95

23,18

39,77

42,95

41,45

08:18
08:46
08:49
09:49
09:52
11:12
11:15
11:43
11:46
12:46
12:49
13:40

15:15

22

19

20

24

32 Seccion

Orient

Tc-1 "Orient - Bunyola™
Ma-11A
Tc-J "Coll Biniforani

Puerto Portals - Fin 32 Seccion
Puerto Portals - Fin 32 Seccion
Parque Cerrado-Puerto Portals

N° de TRAMOS 32 Seccién

8

33,79
68,61
213,92

Kms. ENLACE

210,10

29,50

43,95
85,53

282,94

Kms.
TOTALES

279,08

00:52

% TC

24,72

Kms. ENLACE TOKTHATIES % TC

12 Seccién 22,97 61,91 84,88 27,06
23 Seccioén 57,87 220,07 277,94 20,82
32 Seccidn 68,98 210,10 279,08 24,72
Total 149,82 492,08 641,90 23,34

42,14

36,24

50,71

16:00
16:20
16:23
17:15



AVERAGE SPEED - REGULARITY
Section 3/ Saturday, March 9th
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 8,070
Time 0:15
T.C. TcF
Average 32,28
DISTANCE Km
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL T
Puerto Portals
0,000 I | I 0,00
0,000 z 0 8,070
0,060 8,010
0,210 T 0,13
0,150 7,860
[ J
0,440 0,27
0,230 7,630
Ma-1
0,740 0,46
0,300 7,330

99



Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 8,070

Time 0:15
T.C. TcF
Average 32,28
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL TO GO
Ma-1
1,230 0,76
|
6 0,490 6,840
Ma-20
4,740 2,95
7 3,510 3,330
Ma-20
4,920 3,06
8 0,180 peec o 0( 3,150
P 4
6,770 4,21
b\
9 1,850 1,300
Ma-1044
7,110 4,42
[ J
10 0,340 0,960

100



Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 8,070

Time 0:15
T.C. TcF
Average 32,28
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES

TOTAL PARTIAL TO GO

Ma-1043
°
7,360 4,57

11 0,250 0,710

Ma-1043

8,070 5,01

12 WAL Coll Sa Creu - Coll des Tords - T.C. Xl
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Tc F1

Coll Sa Creu

Coll des Tords




Tc F Coll de Sa Creu- Coll des Tords
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SALIDA"Tc F' Coll Sa Creu - Coll des Tords

N 39°34'34"
E 2°35°59"

300 mts
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LLEGADA "Tc I" Coll Sa Creu - Coll des Tords

N 39°36°'40"
E 2°34'57"

370 mts
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 18,740
Time 0:28
TcF1 Tc Gl
Average 40,16

DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL 70 GO
Ma-1043
0,000 I _____ 0,00
11,306
0,000 0 D < 0l € OIro )
Ma-1043
1,016 I o 0,63
1,016 10,290 17,724
Ma-1043
3,028 I . 1,88
2,012 8,278 15,712
Ma-1043
4,007 I . 2,49
0,979 7,299 14,733
Ma-1043
o
5I009 .... 3111
5 1,002 6,297 13,731
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 18,740

Time 0:28
TcF1 Tc Gl
Average 40,16
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL 70 GO
Ma-1043
7,038 . 4,37
6 2,029 2,268 11,702
Ma-1016
[ J
7,433 T 4,62
7 0,395 3873 11,307
Ma-1016
9,410 ( . 5,85
8 1,977 1896 9,330
Ma-1016
11,306 IEE 7,03
0,000
9 1,896 0 - < DIl d€ OIro 7,434
Ma-1016
11,620 | | 7,22
10 0,314 | Coll Sa Creu-Coll des Tords - Stop | 7,120
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 18,740
0:28
TcF1 TcG1
Average 40,16
DISTANCE Km
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL 70 GO
Ma-1041
[ )
11,730 7,29
11 0,110 7,010
Ma-1041
17,280 . 10,74
12 5,550 1,460
Ma-1101
17,420 ! : | 10,82
13 0,140 1,320
/ Ma-1101
17,560 l\ 10,91
14 0,140 1,180
Ma-1101
17,610 4 10,94
15 0,050 1,130
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 18,740
Time 0:28
TcF1 Tc Gl
Average 40,16
DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL
Ma-1101
18,360 : | 11,41
16 0,750 0,380
Ma-1101
18,400 f[ 11,43
17 0,040 0,340
Ma-1101
18,740 /(v 11,64
18 0,340 Pu:gpunyent-Esporles T. C 0,000
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Tc G1

Puigpunyent

Esporles




Tc G Puigpunyent - Esporles
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SALIDA"Tc G' Puigpunyent - Esporles

N 39°38°02"
E 2°31'41"

250 mts
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LLEGADA "Tc G' Puigpunyent - Esporles

N 39°40°06"
E 2°33°26"

470 mts
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 42,950
Time 1:00

TcG1 TcH1

Average 42,95

DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-1101
0,000 0,00
1 0,000 orle : 42,950
Ma-1101
1,465 0,91
2 1,465 41,485
Ma-1101
3,468 2,15
3 2,003 39,482
Ma-1101
6,514 4,05
4 3,046 36,436
Ma-1101
7,845 4,87
5 1,331 Puigpunyent-Esporles - Finish 35,105
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 42,950
Time 1:00

TcG1 TcH1

Average 42,95

DISTANCE

DIRECTION  INFORMATION n’)"‘(’;’o MILLES

TOTAL PARTIAL

Ma-1101
8,300 ﬁvﬁ 5,16
6 0,455 Puigpunyent-Esporles - Stop 34,650
Ma-1100
8,450 1 5,25
7 0,150 34,500
Ma-1100
9,570 3 ° 5,95
8 1,120 33,380
Ma-1120
11,710 Y 7,28
9 2,140 31,240
Ma-1110
16,550 ,_é). 10,28
10 4,840 26,400
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024

Tc G1

TcH1

Distance 42,950
Time 1:00
Average 42,95

DISTANCE

DIRECTION

INFORMATION

MILLES

TOTAL

PARTIAL

KM
T

Ma-1110
19,140 % 11,89
1 2,590 23,810
Ma-1110
20,260 ¢_' 12,59
12 1,120 22,690
Ma-1110
21,190 ,_q># 13,17
13 0,930 21,760
Ma-1110
- -
21,980 13,66
14 0,790 20,970
Ma-1110
23,330 \ér 14,50
15 1,350 19,620
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 42,950

Time 1:00
TcGl | TcH1
Average 42,95
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL TO GO
Ma-20
23,490 /&’ 14,60
16 0,160 l 19,460
Ma-20
23,880 )/( 14,84
17 0,390 19,070
Ma-20

24,640

] ] 15,31
18 0,760 18,310

Ma-20
27,050 I 16,81
19 2,410 15,900
Ma-19
28,270 ] 17,57
20 1,220 14,680
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 42,950
Time 1:00
TcG1 TcH1
Average 42,95
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL T
Ma-19
29,120 18,09
21 0,850 13,830
Ma-19
34,680 I 21,55
22 5,560 8,270
Exit 15
P4
40,610 25,23
N
23 5,930 2,340
Ma-6020
41,030 # 25,49
24 0,420 1,920
Ma-6020
o
41,320 4_%' 25,68
25 0,290 1,630
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024

Tc G1

TcH1

Distance 42,950
Time 1:00
Average 42,95

DISTANCE

DIRECTION

INFORMATION

KM
T

MILLES

TOTAL

PARTIAL

Circuit Llucmajor

28

0,100 Circuit Llucmajor 1 - T.C. 0,000

42,750 % 26,56
26 1,430 0,200
Circuit Llucmajor
42,850 <—r‘ 26,63
27 0,100 0,100
Circuit Llucmajor
42,950 \ 26,69
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Tc H1

Circuit Llucmajor




Tc H Gircuit Llucmajor
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START "Tc H' Circuit Liucmajor

N 39°29'39"
2°47'35"

100 mts
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FINISH"Tc H' Gircuit Liucmajor

N 39°29'39"
E 2°47°48"

170 mts
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance

TcF1

Tc G1

30,910
Time 1:20
Average 23,18

DISTANCE

DIRECTION INFORMATION

MILLES

KM
T

TOTAL  PARTIAL
Circuit Llucmajor
0,000 ’( 0,00
6,910
0,000 =] [0 2 30,910
Circuit Llucmajor
2,150 1,34
Lap 1
2,150 4,760 28,760
Circuit Llucmajor
4,650 2,89
Lap 2
2,500 2.260 26,260
Circuit Llucmajor
6,910 4,29
0,000
2,260 =] [0 24,000
Circuit Llucmajor
7,080 | 4,40
0,170 Circuit Llucmajor - Stop 23,830
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 30,910
Time 1:20

Tc F1 TcG1

Average 23,18

DISTANCE

DIRECTION  INFORMATION n’)"‘(’;’o MILLES

TOTAL PARTIAL

Circuit Llucmajor
7,200 < ‘ 4,47
6 0,120 23,710
Ma-6020
7,310 4,54
I | .
7 0,110 23,600
Ma-19
°
8,700 5,41
8 1,390 22,210
Ma-19
9,070 )/rv 5,64
9 0,370 21,840
Ma-19
10,890 /|/ 6,77
10 1,820 20,020
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 30,910
Time 1:20
TcF1 Tc Gl
Average 23,18
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL T
Ma-19
15,770 9,80
11 4,880 15,140
Exit 3
21,000 ] (( 13,05
12 5,230 9,910
Ma-20
23,710 I /[ ( 14,73
13 2,710 7,200
Ma-20
25,710 15,98
%A
14 2,000 5,200
Exit 9
29,840 v 18,54
2\
15 4,130 1,070
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 30,910

Time 1:20
TcFl1 TcG1
Average 23,18
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-1043
30,230 * 18,78
16 0,390 0,680
Ma-1043

30,910 19,21

17 KXVl Coll Sa Creu - Col des Tords - T.C. 0,000
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Tc F2

Col Sa Creu

Col d’Estords




Tc F Col de Sa Creu- Coll des Tords
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SALIDA"Tc F' Coll Sa Creu - Coll des Tords

N 39°34'34"
E 2°35°59"

300 mts
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LLEGADA "Tc I" Coll Sa Creu - Coll des Tords

N 39°36°'40"
E 2°34'57"

370 mts
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 18,740
Time 0:28
TcF2 Tc G2
Average 40,16

DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL 70 GO
Ma-1043
0,000 I _____ 0,00
11,306
0,000 0 D < 0l € OIro )
Ma-1043
1,016 I o 0,63
1,016 10,290 17,724
Ma-1043
3,028 I . 1,88
2,012 8,278 15,712
Ma-1043
4,007 I . 2,49
0,979 7,299 14,733
Ma-1043
o
5I009 .... 3111
5 1,002 6,297 13,731
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 18,740

Time 0:28
TcF2 Tc G2
Average 40,16
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL 70 GO
Ma-1043
7,038 . 4,37
6 2,029 2,268 11,702
Ma-1016
[ J
7,433 T 4,62
7 0,395 3873 11,307
Ma-1016
9,410 ( . 5,85
8 1,977 1896 9,330
Ma-1016
11,306 IEE 7,03
0,000
9 1,896 0 - < DIl d€ OIro 7,434
Ma-1016
11,620 | | 7,22
10 0,314 | Coll Sa Creu-Coll des Tords - Stop | 7,120
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 18,740
0:28
TcF2 Tc G2
Average 40,16
DISTANCE Km
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL 70 GO
Ma-1041
[ )
11,730 7,29
11 0,110 7,010
Ma-1041
17,280 . 10,74
12 5,550 1,460
Ma-1101
17,420 ! : | 10,82
13 0,140 1,320
/ Ma-1101
17,560 l\ 10,91
14 0,140 1,180
Ma-1101
17,610 4 10,94
15 0,050 1,130
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 18,740
Time 0:28
Tc F2 Tc G2
Average 40,16
DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL
Ma-1101
18,360 : | 11,41
16 0,750 0,380
Ma-1101
18,400 f[ 11,43
17 0,040 0,340
Ma-1101
18,740 /(v 11,64
18 0,340 Pu:gpunyent-Esporles T. C 0,000
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Tc G2

Puigpunyent

Esporles




Tc G Puigpunyent - Esporles
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SALIDA"Tc G' Puigpunyent - Esporles

N 39°38°02"
E 2°31'41"

250 mts
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LLEGADA "Tc G' Puigpunyent - Esporles

N 39°40°06"
E 2°33°26"

470 mts
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 42,950
Time 1:00

Tc G2 Tc H2

Average 42,95

DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-1101
0,000 0,00
1 0,000 orle : 42,950
Ma-1101
1,465 0,91
2 1,465 41,485
Ma-1101
3,468 2,15
3 2,003 39,482
Ma-1101
6,514 4,05
4 3,046 36,436
Ma-1101
7,845 4,87
5 1,331 Puigpunyent-Esporles - Finish 35,105
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 42,950
Time 1:00

Tc G2 Tc H2

Average 42,95

DISTANCE

DIRECTION  INFORMATION n’)"‘(’;’o MILLES

TOTAL PARTIAL

Ma-1101
8,300 ﬁvﬁ 5,16
6 0,455 Puigpunyent-Esporles - Stop 34,650
Ma-1100
8,450 1 5,25
7 0,150 34,500
Ma-1100
9,570 3 ° 5,95
8 1,120 33,380
Ma-1120
11,710 Y 7,28
9 2,140 31,240
Ma-1110
16,550 ,_é). 10,28
10 4,840 26,400
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024

Tc G2

Tc H2

Distance 42,950
Time 1:00
Average 42,95

DISTANCE

DIRECTION

INFORMATION

MILLES

TOTAL

PARTIAL

KM
T

Ma-1110
19,140 % 11,89
1 2,590 23,810
Ma-1110
20,260 ¢_' 12,59
12 1,120 22,690
Ma-1110
21,190 ,_q># 13,17
13 0,930 21,760
Ma-1110
- -
21,980 13,66
14 0,790 20,970
Ma-1110
23,330 \ér 14,50
15 1,350 19,620
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 42,950

Time 1:00
TcG2 | TcH2
Average 42,95
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL TO GO
Ma-20
23,490 /&’ 14,60
16 0,160 l 19,460
Ma-20
23,880 )/( 14,84
17 0,390 19,070
Ma-20

24,640

] ] 15,31
18 0,760 18,310

Ma-20
27,050 I 16,81
19 2,410 15,900
Ma-19
28,270 ] 17,57
20 1,220 14,680
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 42,950
Time 1:00
Tc G2 Tc H2
Average 42,95
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL T
Ma-19
29,120 18,09
21 0,850 13,830
Ma-19
34,680 I 21,55
22 5,560 8,270
Exit 15
P4
40,610 25,23
N
23 5,930 2,340
Ma-6020
41,030 # 25,49
24 0,420 1,920
Ma-6020
o
41,320 4_%' 25,68
25 0,290 1,630
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024

Tc G2

Tc H2

Distance 42,950
Time 1:00
Average 42,95

DISTANCE

DIRECTION

INFORMATION

KM
T

MILLES

TOTAL

PARTIAL

Circuit Llucmajor

28

0,100 Circuit Llucmajor 2 - T.C. 0,000

42,750 % 26,56
26 1,430 0,200
Circuit Llucmajor
42,850 <—r‘ 26,63
27 0,100 0,100
Circuit Llucmajor
42,950 \ 26,69
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Tc H2

Circuit Llucmajor




Tc H Gircuit Llucmajor
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START "Tc H' Circuit Liucmajor

N 39°29'39"
2°47'35"

100 mts
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FINISH"Tc H' Gircuit Liucmajor

N 39°29'39"
E 2°47°48"

170 mts

150



Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 35,230
Time 0:51

Tc H2 T.C.

Average 41,45

DISTANCE

DIRECTION  INFORMATION n’)"‘(’;’o MILLES

TOTAL PARTIAL

Circuit Llucmajor
0,000 0,00

6,910

1 0,000 a] O 3 35,230

Circuit Llucmajor

2,150 1,34
Lap 1

2 2,150 4760 33,080

Circuit Llucmajor

4,650 2,89
Lap 2
3 2,500 2,260 30,580
Circuit Llucmajor
6,910 4,29
0,000
4 2,260 o 28,320
Circuit Llucmajor
7,080 | 4,40
5 0,170 Circuit Llucmajor - Stop 28,150
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 35,230
Time 0:51

Tc H2 T.C.

Average 41,45

DISTANCE

DIRECTION  INFORMATION n’)"‘(’;’o MILLES

TOTAL PARTIAL

Circuit Llucmajor
7,200 < ‘ 4,47
6 0,120 28,030
Ma-6020
7,310 4,54
I | .
7 0,110 27,920
Ma-19
°
8,700 5,41
8 1,390 26,530
Ma-19
9,070 )/rv 5,64
9 0,370 26,160
Ma-19
10,890 /|/ 6,77
10 1,820 24,340
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 35,230
Time 0:51
Tc H2 T.C.
Average 41,45
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL T
Ma-19
15,770 9,80
11 4,880 19,460
Exit 3
21,000 ] (( 13,05
12 5,230 14,230
Ma-20
23,710 I /[ ( 14,73
13 2,710 11,520
Exit 5B
25,710 v 15,98
%A
14 2,000 9,520
Ma-1110
25,930 ° 16,11
15 0,220 9,300
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 35,230
Time 0:51
Tc H2 T.C.
Average 41,45
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL 70 GO
Ma-1110
26,400 16,40
\/
16 0,470 8,830
Ma-1110
28,050 17,43
17 1,650 7,180
Ma-1110
28,900 17,96
18 0,850 6,330
Ma-1110
29,730 18,47
19 0,830 5,500
Ma-1110
30,120 18,72
20 0,390 5,110
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 35,230

Time 0:51
Tc H2 T.C.
Average 41,45
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL TO GO
Ma-1110
31,280 19,44
[ J
21 1,160 3,950
Ma-1110
32,780 ,\é‘ 20,37
22 1,500 2,450
Ma-1140
33,290 P 20,69
23 0,510 1,940
Son Termens
35,130 i i 21,83
24 1,840 0,100
Son Termens
35,230 | o 21,89
25 0,100 Son Termens - T.C. 0,000
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 29,500
Time 0:42

T.C. Tcl

Average 42,14

DISTANCE

DIRECTION  INFORMATION Tg";’o MILLES

TOTAL PARTIAL

Son Ternens
0,000 0,00
1 0,000 0 z z 29,500
Ma-1140
0,100 ‘:F* 0,06
2 0,100 29,400
Ma-2030
[ ]
1,610 1,00
3 1,510 27,890
Ma-2030
2,290 1,42
4 0,680 27,210
Ma-2030
[ ]
4,230 2,63
~r
5 1,940 25,270
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 29,500

Time 0:42
T.C. Tcl
Average 42,14
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-2020
[ J
4,960 3,08
6 0,730 24,540
Ma-2020
10,110 6,28
[ J
7 5,150 19,390
Ma-2021
10,540 ﬂ 6,55
8 0,430 18,960
Ma-2021
10,670 6,63
9 0,130 18,830
Ma-2021
°
11,600 7,21
10 0,930 17,900
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 29,500

Time 0:42
T.C. Tcl
Average 42,14
DISTANCE Km
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL TO GO
Ma-2021
11,860 | o | L 7,37
11 0,260 17,640
Ma-2021
[ J
14,150 8,79
12 2,290 15,350
Ma-2021
17,300 VY 10,75
13 3,150 12,200
Ma-2021
17,760 L ‘ ) 11,04
14 0,460 11,740
Ma-2110
17,830 L | 4 11,08
15 0,070 11,670
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 29,500
Time 0:42
T.C. Tcl
Average 42,14
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL T
Ma-2110
17,960 L | . 11,16
16 0,130 11,540
Ma-2110
18,050 L ‘ ) 11,22
17 0,090 11,450
Ma-2110
18,330 { 11,39
18 0,280 11,170
Ma-2110
18,500 L 5 11,50
19 0,170 11,000
Cami Vell d'Orient
[ ]
19,010 11,81
20 0,510 10,490
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 29,500
Time 0:42
T.C. Tcl
Average 42,14
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL T
Ma-2100
[ J
19,650 , . | 12,21
21 0,640 9,850
Ma-2100
27,500 I . 17,09
22 7,850 2,000
Ma-2100
29,500 18,33

23

2,000 Orient - Bunyola - T.C. 0,000
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Tcl

Orient

Bunyola




Tc | Orient - Bunyola
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START "Tc I" Orient - Bunyola

N 39°43'57"
2°44°29"

180 mts

] FE

EEELYE 133,003 ECER
B ol a
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FINISH"Tc I" Orient - Bunyola

N 39°33'58"
E 2°31'14"

390 mts
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 12,080
Time 0:20

Tcl Tcl

Average 36,24

DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-2100
1
0,000 I 0,00
6,766
1 0,000 Orie : olz : 12,080
Ma-2100
1,222 ] 0,76
([
2 1,222 - 10,858
Ma-2100
2,248 ] 1,40
([
3 1,026 e 9,832
Ma-2100
3,258 ] 2,02
([
4 1,010 08 8,822
Ma-2100
4,270 2,65
o
5 1,012 2la58 7,810
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 12,080

Time 0:20
Tcl Tc)
Average 36,24
DISTANCE Km
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL 70 GO
Ma-2100
5,276 ] 3,28
([
6 1,006 e 6,804
Ma-2100
6,283 3,90
[ J
7 1,007 e 5,797
Ma-2100
6,766 /P/ 4,20
0,000
8 0,483 Orie : D13 5,314
Ma-2100
I
7,150 4,44
I
9 0,384 Orient-Bunyola - Stop 4,930
Ma-2100
7,560 ] . 4,70
10 0,410 4,520
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 12,080
Time 0:20
Tcl Tc)
Average 36,24
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL Ti
Ma-2100
7,950 i ‘ 4,94
11 0,390 4,130
Ma-2100
8,190 7} 5,09
12 0,240 3,890
Ma-2010
(]
8,290 T 5,15
13 0,100 3,790
Ma-2010
8,740 3 5,43
14 0,450 3,340
Ma-11
9,430 7_0 ° I 5,86
’ ’
15 0,690 l 2,650
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 12,080
Time 0:20

Tcl Tcl

Average 36,24

DISTANCE DIRECTION  INFORMATION n’)"‘;’o MILLES

TOTAL PARTIAL

Ma-11

11,400 I 7,08
16 1,970 0,680
Ma-11a
11,770 ﬁ 7,31
17 0,370 0,310
Ma-11a
12,080 7,51
18 0,310 Coll de Biniforani - T.C. 0,000
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Tc]

Coll de Biniforani




TcJ Coll de Biniforani
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START "Tc J" Coll de Biniforani

N 39°43°'03"
E 2°41'32"

150 mts
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FINISH"Tc J" Coll de Biniforani

N 39°44'42"
E 2°41'52"

220 mts
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 43,950
Time 0:52

Tcl T.C.

Average 50,71

DISTANCE
TOTAL PARTIAL

DIRECTION  INFORMATION n’)"‘;’o MILLES

Ma-11a
0,000 %" 0,00
10,173
1 0,000 oll de B Orra 3 43,950
Ma-11a
0,657 0,41
{ ]
2 0,657 0516 43,293
. Ma-11a
2,677 q 1,66
3 2,020 496 41,273
Ma-11a
4,301 ] . 2,98
4 2,124 5372 39,149
Ma-11a
6,702 ] . 4,16
5 1,901 s 37,248
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance

Tc)

T.C.

43,950
Time 0:52
Average 50,71

DISTANCE

DIRECTION INFORMATION

MILLES

TOTAL

PARTIAL

KM
T

Ma-11a
8,679 ] o 5,39
6 1,977 e 35,271
Ma-11a
10,173 . l/ 6,32
0,000
7 1,494 oll de B Ora 33,777
Ma-11a
10,390 | ‘ | 6,46
8 0,217 Coll de Biniforani - Stop 33,560
Ma-11
10,500 / .
9 0,110 33,450
Ma-11
12,610 7,84
[ ]
10 2,110 31,340

176



Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 43,950
Time 0:52
Tcl T.C.
Average 50,71
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL T
Ma-11
14,840 9 9,22
11 2,230 29,110
Ma-11
°
18,250 Jé\ 11,34
12 3,410 25,700
Ma-11
°
20,630 12,82
_
13 2,380 23,320
Ma-11
°
23,010 14,30
_
14 2,380 20,940
Ma-11
°
23,810 14,79
_
15 0,800 20,140

177



Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 43,950
Time 0:52
Tc) T.C.
Average 50,71
DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL T
Ma-11
{
25,010 15,54
_
16 1,200 18,940
Ma-11
{
27,170 16,88
_
17 2,160 16,780
Ma-11
{
29,320 18,22
_
18 2,150 14,630
Ma-11
]
30,890 _éi: 19,19
19 1,570 13,060
Ma-20
o
32,000 19,88
20 1,110 11,950
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024

Tc)

T.C.

Distance 43,950
Time 0:52
Average 50,71

DISTANCE

TOTAL

PARTIAL

DIRECTION

INFORMATION

KM
T

MILLES

Ma-20
32,210 20,01
21 0,210 11,740
Ma-20
32,400 I 20,13
22 0,190 11,550
Ma-20
37,840 % 23,51
23 5,440 6,110
Ma-1
38,600 / 23,98
24 0,760 5,350
P4
42,580 26,46
b
25 3,980 1,370
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Rally Clasico Isla Mallorca 2024 Distance 43,950
Time 0:52
Tcl T.C.
Average 50,71
DISTANCE Km
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
43,010 4+ 26,73
26 0,430 0,940
43,440 N 26,99
o
27 0,430 0,510
43,730 -\() 27,17
28 0,290 0,220
[ J
43,820 27,23
29 0,090 0,130
Puerto Portals
43,950 27,31
30 0,130 .C. Puerto Portals 0,000
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